
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ: 

ДАТА НА РАЃАЊЕ:

АДРЕСА И МЕСТО НА ЖИВЕЕЊЕ

КОНТАКТ ТЕЛЕФОН

E-mail АДРЕСА

Моментален работен ангажман/занимање и институција:

Дали веќе имаш учетсвувано на курс за тренери?

ДА
НЕ
Друго

Дали имаш претходно фудбалско искуство како играч или тренер?

ДА
НЕ
Друго



Дали имаш претходно искуство со работа со деца?

ДА
НЕ

Ангажман во клуб/училиште

клуб
училиште
друго (дополни)

Пополнетиот формулар зачувајте го како документ со вашето име и презиме како наслов и 
доставете го на следната e-mail адреса: mario.gjurcinovski@ffm.com.mk
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